2022年６月１日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  安 江 工 務 店

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 本 賢 治

（コード番号：1439 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先  常務取締役 執行役員  印 田 昭 彦

  （TEL 052－223－1100）

登記上の本店所在地の移転に関するお知らせ

当社は、下記の通り当社の登記上の本店所在地を移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

  名古屋市中区栄二丁目２番 23号

  （現本店所在地：名古屋市天白区島田一丁目 1413番地）

２．本店所在地の移転日

  2022年６月 11日（予定）

  2021年７月１日付「本社移転に関するお知らせ」において公表しました通り、2021 年７月 26日をもって

本社機能は新所在地に移転しております。

３．移転の理由

  実質的な本社機能を有する事務所の所在地と登記上の本店所在地を同一とするためであります。

４．業績への影響

  本件による業績への影響はございません。

５．その他

  現本店所在地と新本店所在地は同一市内であるため、定款の変更はございません。

以上